BARTLOME Christian

2025

VW Polo 86C

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Biére 2 (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
37e
28e
48e
36¢
44¢
55¢
36¢
59¢
114e
105¢

Groupe
16¢
14e
2le
22¢
24e
19¢
17¢
24e
37e
43¢

138e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
4e championnat suisse des slaloms

2024

Audi 50

Frauenfeld (slalom)
Bieére (slalom)
Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
26e
42e
30e
80e
70e
53¢
56¢

Groupe
11e
16e
14e
32¢
27¢
2le
28¢

Classe
le
le
2e
le
le
2e
2e
le
le
le

Classe
le
le
le
2e
le
le
le

Temps
221"17
2'49"54
3'00"32
1'40"46
1'38"48
3'07"663
328"198
2'08"920
1'31"873
2'14"437

Temps
2'18"71
2'46"45
3'24"191
1'08"01
2'10"139
1'00"54
1'30"790



VW Polo 86C

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
37¢
34e
46¢

Groupe
14e
18e
26e

90e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
6e championnat suisse des slaloms

Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
60¢

43e

46e

52e

90¢

67¢
143¢
84e

Groupe
22e
16e
18e
26¢e
32e
19¢
43e
32¢

101e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
72e championnat suisse des slaloms

2022

VW Scirocco STW

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
29e
36¢
24e
30e
48e
54e¢
68¢

Groupe
13¢

15¢

O¢

12¢

20e

13e

26¢

Classe
le
le
le

Classe
3e
2e
2e
2e
4e
2e
2e
2e

Classe
4e
7e
4e
Se

3e
Te

Temps
3'03"776
1'40"86
1'40"72

Temps
1'46"22
1'40"29
3'06"296
3'32"145
1'09"04
2'10"162
1'40"286
2'13"288

Temps
220"36
1'45"04
1'41"43
3'04"689
2'08"483
127"10
2'11"16



59¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
55e championnat suisse des slaloms

2021

VW Polo

Oberhallau (cote)

201

o

Audi 50

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
114e

Groupe
30e

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
53¢

67¢
104e
57e

68¢

73e
156¢
6le

Groupe
20e
27e
49¢
24e
25e
18¢
53¢
22¢

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
46e championnat suisse des slaloms

Classe
2e

Classe
2e
2e
2e
3e
2e
2e
3e
2e

Temps
1'40"04

Temps
1'49"65
2'11"63
2'22"451
3'33"697
2'15"206
1'03"19
1'35"66
2'24"76



