



BARTLOME Christian

2025

VW Polo 86C

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	37e	16e	1e	2'21"17
Bière (slalom)	28e	14e	1e	2'49"54
Bière 2 (slalom)	48e	21e	2e	3'00"32
Ambri (slalom)	36e	22e	1e	1'40"46
Ambri 2 (slalom)	44e	24e	1e	1'38"48
Bure (slalom)	55e	19e	2e	3'07"663
Chamblon (slalom)	36e	17e	2e	3'28"198
La Berra (côte)	59e	24e	1e	2'08"920
Oberhallau (côte)	114e	37e	1e	1'31"873
Gurnigel (côte)	105e	43e	1e	2'14"437

138e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

4e championnat suisse des slaloms

2024

Audi 50

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	26e	11e	1e	2'18"71
Bière (slalom)	42e	16e	1e	2'46"45
Chamblon (slalom)	30e	14e	1e	3'24"191
Hemberg (côte)	80e	32e	2e	1'08"01
La Berra (côte)	70e	27e	1e	2'10"139
Reitnau (côte)	53e	21e	1e	1'00"54
Oberhallau (côte)	56e	28e	1e	1'30"790



VW Polo 86C

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bure (slalom)	37e	14e	1e	3'03"776
Ambri (slalom)	34e	18e	1e	1'40"86
Ambri 2 (slalom)	46e	26e	1e	1'40"72

90e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

6e championnat suisse des slaloms

2023

VW Polo

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	60e	22e	3e	1'46"22
Ambri 2 (slalom)	43e	16e	2e	1'40"29
Bure (slalom)	46e	18e	2e	3'06"296
Chamblon (slalom)	52e	26e	2e	3'32"145
Hemberg (côte)	90e	32e	4e	1'09"04
La Berra (côte)	67e	19e	2e	2'10"162
Oberhallau (côte)	143e	43e	2e	1'40"286
Gurnigel (côte)	84e	32e	2e	2'13"288

101e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

72e championnat suisse des slaloms

2022

VW Scirocco STW

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	29e	13e	4e	2'20"36
Ambri (slalom)	36e	15e	7e	1'45"04
Ambri 2 (slalom)	24e	9e	4e	1'41"43
Bure (slalom)	30e	12e	5e	3'04"689
La Berra (côte)	48e	20e	7e	2'08"483
Oberhallau (côte)	54e	13e	3e	1'27"10
Gurnigel (côte)	68e	26e	7e	2'11"16



59e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

55e championnat suisse des slaloms

2021

VW Polo

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	114e	30e	2e	1'40"04

2019

Audi 50

Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	53e	20e	2e	1'49"65
Frauenfeld (slalom)	67e	27e	2e	2'11"63
Romont (slalom)	104e	49e	2e	2'22"451
Chamblon (slalom)	57e	24e	3e	3'33"697
Droggens (slalom)	68e	25e	2e	2'15"206
Reitnau (côte)	73e	18e	2e	1'03"19
Oberhallau (côte)	156e	53e	3e	1'35"66
Gurnigel (côte)	61e	22e	2e	2'24"76

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

46e championnat suisse des slaloms